
 

Wadowice, dnia 22.02.2021r. 

Znak: ZP.26.1.45.2020.4 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 

usługi sprzątania, czyszczenia i dezynfekcji oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na 

zlecenie personelu medycznego w ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.45.2020, na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843 ze zm.) 

Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia: 12 600 000,00 zł. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

Konsorcjum firm: 

Impel System Sp. z o. o. - lider konsorcjum  

Impel Facility Services Sp. z o. o. 

Hospital Service ,,Company” Sp. z o. o. Sp. k.  

ARS Medica Sp. z o. o.  

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Wartość oferty brutto: 12 592 140,12 zł 

Termin płatności:  60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT w formie przelewu.  

 

 

 

Dyrektor  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  
  w Wadowicach 

  
Barbara Bulanowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Otrzymują:  
1 x Strona   www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

